
quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2021  

 
Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01528 de 23/07/2021, páginas 007, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do CONTRATO Nº 098/2021: 
 
CNPJ nº 19.236.096/0001-10 
 
Leia-se:  
 
CNPJ nº 04.014.774/0001-22 
 

 Teodoro Sampaio, 19 de agosto de 2021. 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E31E4C1633CED13B1D6E23728DB745



quinta-feira, 19 de agosto de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128 

                     
 

 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2021  

 
 

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação do Contrato, publicado no Diário Oficial 
dos Municípios, Edição nº 01528 de 23/07/2021, páginas 008, do Município de Teodoro 
Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação do CONTRATO Nº 100/2021: 
 
VALOR: R$. 900,00 (NOVECENTOS REAIS) 
 
Leia-se:  
 
VALOR: R$. 35.775,08 (TRINTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E 
OITO CENTAVOS) 

 
 Teodoro Sampaio, 19 de agosto de 2021. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56E31E4C1633CED13B1D6E23728DB745


		2021-08-19T11:37:11-0300




